АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2025                                                                             № 2706

город Серов

О внесении изменений в цены
на платные дополнительные услуги,
оказываемые Муниципальным
автономным  общеобразовательным
учреждением средней
общеобразовательной школой
№ 15, утвержденные постановлением
администрации Серовского городского
округа от 03.10.2019 № 2215

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Думы Серовского городского округа от 30.10.2012
№ 83 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальным предприятием и учреждениями, и работы,
выполняемые муниципальным предприятием и учреждениями Серовского
муниципального округа», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в цены на платные дополнительные услуги, оказываемые
Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением средней
общеобразовательной школой № 15, утвержденные постановлением администрации
Серовского городского округа от 03.10.2019 № 2215 «Об утверждении цен на платные
дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным автономным
общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой №15»,
следующие изменения:

раздел 3 таблицы дополнить подпунктом 3.4 следующего содержания:
«

3.4 Предоставление спортивной площадки 60 мин. 4284,38

                    ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

Глава Серовского
муниципального округа                                                      В.В. Сизиков

		2025-12-09T21:28:25+0500
	Комолова Полина Владимировна